Российская   Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация Рыбасовского
сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29. 01. 2011 г.                        п. Рыбасово                                        № 4/1
О создании общественной комиссии

по делам несовершеннолетних

при администрации Рыбасовского

сельского поселения

                   С целью упорядочения работы по профилактике безнадзорности и

         правонарушений несовершеннолетних, неисполнения родителями родительских

        обязанностей, создать  общественную комиссию по делам несовершеннолетних при

        администрации Рыбасовского  сельского поселения  в согласованном

       заинтересованными   лицами:

                 1.Создать  общественную комиссию по делам несовершеннолетних при

        Администрации Рыбасовского  сельского поселения  в согласованном

        заинтересованными     лицами составе:

Председатель комиссии                    -              Глава  Рыбасовского сельского

                                                                               поселения Лященко И.Ф.
Зам.председателя                                           -    директор МОУ СОШ №1  х.Маяк-
                                                                                              Бочаров В.П.
Секретарь                                                        -    Изетова С.А.- лаборант МОУ СОШ №
                                                                               1 х. Маяк

Члены комиссии:                                                      -    Агеева Т.В. завуч по

                                                                                           воспитательной работе МОУ

                                                                                           СОШ № 1;

· Куц О.И. заведующая д\сада

« Золотая рыбка» х. Маяк
· Безниско О.Н. зав. ФАП

п.Рыбасово;

                                                                                       -   Чернявская Н.И. зав. ФАП х. Маяк

                    -   Чигасова Л.Н  внештатный инспектор

                         по защите материнства и детства;

-  участковый инспектор
· Слепченко С.В. –специалист администрации.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста

        ГО и ЧС – Слепченко С.В.

Глава Рыбасовского
сельского поселения                                   Лященко И.Ф.
Верно: специалист                                       Сейранова В.А.